Total R$ 15.452.363,37 100,00% R$ 22.289.628,97 100,00% 44,25%

ANEXO 13 - BALANÇO FINANCEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUPIRA

Exercício de  2020

NOTA EXPLICATIVA

Houve inscrição de Restos a Pagar Processados para o exercício de 2020 no montante de R$ 1.060.059,29 (um milhão, sessenta mil, cinquenta e nove reais e
vinte e nove centavos).

Analisando-se os valores listados no balanço, os saldos finais no disponível são de R$ 3.857.565,11 (três milhões, oitocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e
sessenta e cinco reais e onze centavos), saldo para o exercício seguinte.

e) Eventuais ajustes relacionados às retenções, bem como outras operações que impactem significaƟvamente o Balanço Financeiro
Não houve ajustes relacionados às retenções e outras operações que impactaram o Balanço no exercício.